Wyprzedz swoich znajomych i polub to.

(/app/clubs/view/taekwondo/1380)

Zajete miejsca Statystyki Zawodnicy

Wybierz zawodnikéw do aplikowania o licencje

Whnioskuj, generuj pisma i optac

Nazwisko

NAZWISKO

Budasz Organista
(/app/players/view/taekwondo/47544)

Budasz-Organista
(/app/players/view/taekwondo/58940)

Busza
(/app/players/view/taekwondo/42784)

Ciuba
(/app/players/view/taekwondo/47626)

Nazwa klubu
Rodzaj
Miejscowos¢
Wojewoddztwo
Kraj

Adres

Kod pocztowy
Adr. koresp.
NIP

Telefon

Email

WWW

Rok zatozenia
Trener gtéwny

Nr licencji

Edytuj

IMIE

Zuzanna

Trenerzy

UKS Taekwondo Jarocin

zwyczajny

Jarocin

wielkopolskie

POL

Jarocin Franciszkanska 1

63-200

63-100 Zbrudzewo ul. Granatowa 20
6171987430

602185526

rapidsrem@poczta.onet.pl

2000
Btazej Basinski (/app/coaches/view/taekwondo/816)

1021 do: 2022-01-30

(/app/players/view/taekwondo/47544)

Marcin

(/app/players/view/taekwondo/58940)

Patryk

(/app/players/view/taekwondo/42784)

Adam

Zarzadzanie licencjami Galeria

Tylko z

aktywna

licencja

NR
ROK LICENCJA DO
LICENC]I

2013 10010301 2022-01-30
1985 10010491 2022-01-30
2007 10006700 2022-01-30
2011 10010296 2022-01-30

(/app/players/view/taekwondo/47626)

(] Bez
aktywnej
licencji

WNIOSEK
Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

WSZY! v

STATUS
PLATNOSCI

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA


https://sportzona.pl/app/clubs/view/taekwondo/1380
https://sportzona.pl/app/coaches/view/taekwondo/816
https://sportzona.pl/app/regulations/players
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47544
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47544
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/58940
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/58940
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/42784
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/42784
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47626
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47626
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fsportzona.pl%2Fapp%2Fclubs%2Fview%2Ftaekwondo%2F1380%2F1617882764136%2F&display=popup&ref=plugin&src=like&kid_directed_site=0

Czelen
(/app/players/view/taekwondo/43966)

Dajczak
(/app/players/view/taekwondo/42785)
Filipiak
(/app/players/view/taekwondo/44274)

Geresdorf
(/app/players/view/taekwondo/43565)

Geresdorf
(/app/players/view/taekwondo/47549)

Grzeskowiak
(/app/players/view/taekwondo/52655)

Hadrzyriska
(/app/players/view/taekwondo/43575)

Hoderny
(/app/players/view/taekwondo/58578)

Janczak
(/app/players/view/taekwondo/47539)

Janczak
(/app/players/view/taekwondo/47550)

Marcinkowska
(/app/players/view/taekwondo/41961)

Matuszak
(/app/players/view/taekwondo/43564)

Nowak
(/app/players/view/taekwondo/47581)

Pabich
(/app/players/view/taekwondo/58577)

Relewicz
(/app/players/view/taekwondo/43574)

Sitek
(/app/players/view/taekwondo/42812)

Szemendera
(/app/players/view/taekwondo/47643)

Maksymilian
(/app/players/view/taekwondo/43966)

Antonina

(/app/players/view/taekwondo/42785)

Mikotaj
(/app/players/view/taekwondo/44274)

Aleksandra
(/app/players/view/taekwondo/43565)

Maksym
(/app/players/view/taekwondo/47549)

Sabina
(/app/players/view/taekwondo/52655)

Nelly
(/app/players/view/taekwondo/43575)

Maksym
(/app/players/view/taekwondo/58578)

Jakub
(/app/players/view/taekwondo/47539)

tukasz
(/app/players/view/taekwondo/47550)

Matylda
(/app/players/view/taekwondo/41961)

Gabriela
(/app/players/view/taekwondo/43564)

Magdalena
(/app/players/view/taekwondo/47581)

Blanka
(/app/players/view/taekwondo/58577)

Piotr
(/app/players/view/taekwondo/43574)

Kamila
(/app/players/view/taekwondo/42812)

Magdalena
(/app/players/view/taekwondo/47643)

2007

2008

2009

2007

2011

2009

2008

2010

2011

1980

2003

2006

2009

2010

2008

2007

2011

10008261

10006702

10008636

10007756

10010297

10010292

10007771

10010300

10010293

10010294

10004040

10007755

10009390

10010490

10007766

10006706

10009194

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

Licencja

aktywna

Licencja
aktywna

Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

Licencja

aktywna

Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

Licencja

aktywna

Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

Licencja

aktywna

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

BRAK


https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43966
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43966
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/42785
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/42785
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/44274
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/44274
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43565
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43565
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47549
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47549
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/52655
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/52655
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43575
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43575
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/58578
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/58578
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47539
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47539
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47550
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47550
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/41961
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/41961
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43564
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43564
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47581
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47581
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/58577
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/58577
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43574
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/43574
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/42812
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/42812
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47643
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47643

Szemendera
(/app/players/view/taekwondo/47642)

Szydlik
(/app/players/view/taekwondo/59221)

Szymendera
(/app/players/view/taekwondo/47537)

Szymkowiak
(/app/players/view/taekwondo/47612)

Zawodna
(/app/players/view/taekwondo/58579)

Mikotaj
(/app/players/view/taekwondo/47642)

tukasz
(/app/players/view/taekwondo/59221)

Adam
(/app/players/view/taekwondo/47537)

Kacper
(/app/players/view/taekwondo/47612)

Maria
(/app/players/view/taekwondo/58579)

2010

1977

2011

2009

2009

10009193

10010492

10010298

10010299

10010295

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

2022-01-30

Licencja
aktywna

Licencja

aktywna

Licencja

aktywna

Licencja
aktywna

Licencja
aktywna

BRAK

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA

OPLACONA


https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47642
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47642
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/59221
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/59221
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47537
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47537
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47612
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/47612
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/58579
https://sportzona.pl/app/players/view/taekwondo/58579

